
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE ARTE - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000205 GABRIELY SANTOS DE ALMEIDA 29/01/2002 Ampla Concorrência 16,00 10,00 6,00 38,00 70,00 1º Classificado

0000245 AGNALDO PEREIRA 05/07/1969 Ampla Concorrência 6,00 6,00 2,00 12,00 26,00 2º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE CLASSE ESPECIAL PORTADOR DE DEFICIÊNCIA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000353 ROSELI DOS PASSOS BENTO 15/10/1965 Ampla Concorrência 10,00 8,00 6,00 22,00 46,00 1º Classificado

0000329 JOSEANE MARTA RODRIGUES IZAÍAS 03/05/1988 Ampla Concorrência 6,00 8,00 4,00 18,00 36,00 2º Classificado

0000130 CAROLINA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 18/05/1987 Ampla Concorrência 2,00 6,00 2,00 20,00 30,00 3º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000140 RAFAELA MOTTA SOARES MARTINS 18/11/1988 Ampla Concorrência 14,00 4,00 8,00 40,00 66,00 1º Classificado

0000294 LUCAS DOS SANTOS MARIANO 30/05/1993 Ampla Concorrência 10,00 10,00 8,00 38,00 66,00 2º Classificado

0000330 AUDREY MEDEIROS DA COSTA 03/01/2002 Ampla Concorrência 16,00 8,00 8,00 34,00 66,00 3º Classificado

0000343 FABIO AUGUSTO GOMES ISIDORO 05/03/2000 Ampla Concorrência 10,00 2,00 6,00 46,00 64,00 4º Classificado

0000339 VANCLEY NUNES RATTO 08/09/1977 Ampla Concorrência 10,00 6,00 6,00 42,00 64,00 5º Classificado

0000331 FÁBIO ALESSANDRO DE ALMEIDA 28/04/1974 Ampla Concorrência 8,00 8,00 4,00 38,00 58,00 6º Classificado

0000134 LUANA CAROLINE FOGACA LOPES 27/09/1990 Ampla Concorrência 14,00 6,00 8,00 30,00 58,00 7º Classificado

0000073 LEONARDO BUENO DA SILVA 28/06/1994 Ampla Concorrência 8,00 2,00 4,00 42,00 56,00 8º Classificado

0000273 CLAYTON ROBERTO FERREIRA SOARES 17/03/1984 Ampla Concorrência 12,00 4,00 4,00 36,00 56,00 9º Classificado

0000220 ROGÉRIO ASSIS DE CAMARGO 29/06/2000 Ampla Concorrência 8,00 2,00 4,00 38,00 52,00 10º Classificado

0000194 LUCAS DA SILVA AMARO DE OLIVEIRA 05/02/1990 Ampla Concorrência 8,00 6,00 6,00 32,00 52,00 11º Classificado

0000177 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA GOMES 02/03/1991 Ampla Concorrência 8,00 4,00 8,00 32,00 52,00 12º Classificado

0000308 ARIANE CRISTINA DOS SANTOS 05/10/1989 Ampla Concorrência 8,00 2,00 4,00 32,00 46,00 13º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000251 TAINA APARECIDA PEREIRA DE JESUS 26/05/1983 Ampla Concorrência 14,00 6,00 8,00 34,00 62,00 1º Classificado

0000020 CICERA PALOMA MEDEIROS BRISOLA 19/04/1993 Ampla Concorrência 16,00 8,00 8,00 26,00 58,00 2º Classificado

0000077 JESSICA APARECIDA DA SILVA MACEDO 25/05/1994 Ampla Concorrência 10,00 14,00 10,00 24,00 58,00 3º Classificado

0000089 BRUNA DE CARVALHO ZANELLA 20/06/1995 Ampla Concorrência 14,00 14,00 10,00 18,00 56,00 4º Classificado

0000169 ANA CAROLINA LIMA SANTOS 21/05/1998 Ampla Concorrência 10,00 14,00 8,00 22,00 54,00 5º Classificado

0000180 MÔNICA BERNARDO KUBO 17/08/1985
PcD - Pessoa com
Deficiência

14,00 2,00 4,00 32,00 52,00 6º Classificado

0000313 CARLA NAELE GOMES CANAPA 12/04/2000 Ampla Concorrência 10,00 10,00 6,00 26,00 52,00 7º Classificado

0000270 GILMARA APARECIDA DE ALMEIDA JULIO 02/03/1994 Ampla Concorrência 16,00 8,00 4,00 24,00 52,00 8º Classificado

0000215 JUSSARA VIEIRA FIDELIS 26/06/1989 Ampla Concorrência 16,00 8,00 6,00 22,00 52,00 9º Classificado

0000185 ANDREIA SALES 20/03/1971 Ampla Concorrência 14,00 10,00 4,00 22,00 50,00 10º Classificado

0000054 BÁRBARA ALVES PONCIANO 15/02/1984 Ampla Concorrência 14,00 10,00 8,00 18,00 50,00 11º Classificado

0000292 APARECIDA RODRIGUES CUNHA APOLINARIO 28/01/1980 Ampla Concorrência 10,00 8,00 4,00 26,00 48,00 12º Classificado

0000118 ANDRESSA APARECIDA MACHADO 16/09/1983 Ampla Concorrência 18,00 6,00 4,00 18,00 46,00 13º Classificado

0000262 VANESSA CRISTINA RIBERTO GARCIA 23/03/1984 Ampla Concorrência 14,00 8,00 8,00 16,00 46,00 14º Classificado

0000325 ERIKA JAQUELINE LOPES DE CAMPOS SOUZA 12/05/1995 Ampla Concorrência 12,00 12,00 8,00 14,00 46,00 15º Classificado

0000098 CLAUDIANE ALAÍDE DA SILVA GALDINO 05/01/1988 Ampla Concorrência 8,00 6,00 6,00 24,00 44,00 16º Classificado

0000253 DALILA APARECIDA SOARES 31/12/1979 Ampla Concorrência 12,00 8,00 4,00 20,00 44,00 17º Classificado

0000182 ANA PAULA LOLO BRÍGIDA 22/04/1980 Ampla Concorrência 10,00 12,00 2,00 20,00 44,00 18º Classificado

0000305 ANA JÚLLIA SOARES MANOEL CARNEIRO 14/01/2004 Ampla Concorrência 14,00 6,00 6,00 18,00 44,00 19º Classificado

0000312 TATIANE SILVA BARBOSA 02/06/1992 Ampla Concorrência 14,00 4,00 8,00 18,00 44,00 20º Classificado

0000160 SIDNÉIA CERQUEIRA DOS SANTOS 03/02/1980 Ampla Concorrência 10,00 2,00 4,00 26,00 42,00 21º Classificado

0000007 JOSEANE MARTA RODRIGUES IZAÍAS 03/05/1988 Ampla Concorrência 10,00 8,00 4,00 20,00 42,00 22º Classificado

0000138 SILVIA RODRIGUES SARABANDO DE CAMPOS 11/10/1977 Ampla Concorrência 14,00 4,00 6,00 18,00 42,00 23º Classificado

0000095 MILENA CORREA HOMMA 24/01/1998 Ampla Concorrência 14,00 10,00 6,00 12,00 42,00 24º Classificado

0000350 JÉSSICA CRISTINA NOGUEIRA BRISOLA 19/12/1990 Ampla Concorrência 6,00 2,00 4,00 28,00 40,00 25º Classificado

0000282 REGINA APARECIDA DE SOUZA 10/08/1992 Ampla Concorrência 8,00 4,00 4,00 24,00 40,00 26º Classificado

0000201 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 26/05/1974 Ampla Concorrência 10,00 6,00 2,00 22,00 40,00 27º Classificado

0000290 JOYCE ARRUDA GRAMARI 17/08/1984 Ampla Concorrência 12,00 6,00 4,00 18,00 40,00 28º Classificado

0000166 STEFANI DE PAULA MEDEIROS 29/01/1995 Ampla Concorrência 12,00 2,00 8,00 18,00 40,00 29º Classificado

0000326 REGIANE CUNHA DE ALMEIDA OLIVEIRA 25/01/1982 Ampla Concorrência 6,00 8,00 0,00 24,00 38,00 30º Classificado

0000024 ROBERTA RAIANE MEIRELES ARAÚJO 12/08/1991 Ampla Concorrência 8,00 8,00 6,00 16,00 38,00 31º Classificado

0000276 ADRIELE APARECIDA DA MOTA SILVA SIMÕES 23/10/1995 Ampla Concorrência 12,00 8,00 4,00 14,00 38,00 32º Classificado

0000206 ELIANE CRISTINA GUAZZELLI PAES 07/07/1979 Ampla Concorrência 14,00 4,00 8,00 12,00 38,00 33º Classificado

0000217 EIDE PEREIRA GOMES AMGARTEN 28/01/1965 Ampla Concorrência 4,00 4,00 4,00 24,00 36,00 34º Classificado

0000354 VALDINEIA DE JESUS NUNES DOS SANTOS 20/03/1977 Ampla Concorrência 12,00 6,00 4,00 14,00 36,00 35º Classificado

0000348 CARMELINA ALVES ALBINO 09/11/1962 Ampla Concorrência 8,00 0,00 8,00 18,00 34,00 36º Classificado

0000295 KARINA BRISOLA SILVA 20/11/1992 Ampla Concorrência 10,00 6,00 2,00 16,00 34,00 37º Classificado

0000303 GABRIELE PADILHA ARAUJO 17/11/1998 Ampla Concorrência 10,00 2,00 6,00 16,00 34,00 38º Classificado

0000175 LUMA TAVARES 13/05/1988 Ampla Concorrência 4,00 4,00 6,00 18,00 32,00 39º Classificado

0000105 BRUNA STEPHANI SANTOS DE QUEIROZ 04/09/1997 Ampla Concorrência 10,00 4,00 4,00 14,00 32,00 40º Classificado

0000064 MARINA GARCIA SARUBO 06/10/2003 Ampla Concorrência 8,00 6,00 6,00 12,00 32,00 41º Classificado

0000178 SILMARA ROCHA DOS SANTOS CAFUNDÓ 25/04/1983 Ampla Concorrência 12,00 4,00 6,00 10,00 32,00 42º Classificado

0000202 PRISCILA DA SILVA FERREIRA GONÇALVES 03/10/1983 Ampla Concorrência 6,00 6,00 4,00 14,00 30,00 43º Classificado

0000013 DAMIANA APARECIDA DE PROENÇA SIQUEIRA 21/04/1987 Ampla Concorrência 8,00 6,00 4,00 12,00 30,00 44º Classificado

0000319 VALDINEIA MARIA DE ALMEIDA 16/10/1983 Ampla Concorrência 6,00 8,00 4,00 12,00 30,00 45º Classificado

0000162 ELISABETE VAZ DE PROENÇA 19/04/1972 Ampla Concorrência 6,00 4,00 4,00 14,00 28,00 46º Classificado

0000242 CAMILA APARECIDA BRISOLA VIEIRA 26/04/1994 Ampla Concorrência 8,00 4,00 4,00 10,00 26,00 47º Classificado

0000310 MARIA ELISA ISAAC 04/11/1979 Ampla Concorrência 6,00 0,00 0,00 14,00 20,00 48º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

0000135 FRANCIELE BUENO DE OLIVEIRA 15/09/1998 Ampla Concorrência 6,00 0,00 2,00 10,00 18,00 49º Classificado

0000071 EUNICE GOMES DEMETRIO 25/07/1970 Ampla Concorrência 6,00 0,00 4,00 6,00 16,00 50º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) - CIÊNCIAS DA NATUREZA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000154 JOSÉ MARCOS PIVETTA 06/06/1959 Ampla Concorrência 12,00 10,00 4,00 34,00 60,00 1º Classificado

0000320 LUCAS ADRIANO DANTAS PINTO 11/04/1998 Ampla Concorrência 10,00 8,00 4,00 24,00 46,00 2º Classificado

0000221 ROGÉRIO ASSIS DE CAMARGO 29/06/2000 Ampla Concorrência 10,00 8,00 6,00 16,00 40,00 3º Classificado

0000272 CLAYTON ROBERTO FERREIRA SOARES 17/03/1984 Ampla Concorrência 6,00 0,00 6,00 26,00 38,00 4º Classificado

0000074 ANGELINE NUNES MANCA MACEDO 18/08/1987 Ampla Concorrência 12,00 6,00 4,00 14,00 36,00 5º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) - GEOGRAFIA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000341 MARINA DANIEL KERVELLA 18/04/1996 Ampla Concorrência 14,00 6,00 6,00 32,00 58,00 1º Classificado

0000349 FELIPE MENANDRO LORIA 16/03/1999 Ampla Concorrência 10,00 16,00 8,00 20,00 54,00 2º Classificado

0000322 DEBORAH JOANNA CAMPOS BRANCO 18/12/1996 Ampla Concorrência 6,00 4,00 10,00 24,00 44,00 3º Classificado

0000069 JOÃO ALEXANDRE VALVERDE ALVES BEZERRA 02/08/1971 Ampla Concorrência 10,00 4,00 4,00 20,00 38,00 4º Classificado

0000034 ARALDO DE ALMEIDA CAMARGO 08/08/1981 Ampla Concorrência 4,00 0,00 2,00 20,00 26,00 5º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) - HISTÓRIA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000043 LETÍCIA SOARES FERREIRA 12/11/1999 Ampla Concorrência 16,00 12,00 6,00 20,00 54,00 1º Classificado

0000279 CELSO CRISTIANO PINTO 07/12/1985 Ampla Concorrência 12,00 4,00 8,00 20,00 44,00 2º Classificado

0000261 TATIANE JOYCE DE OLIVEIRA 05/06/1995 Ampla Concorrência 0,00 2,00 6,00 16,00 24,00 3º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) - LÍNGUA PORTUGUESA E INGLÊS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000283 SAMIRA AYUMI RODRIGUES OKAWA 23/08/2004 Ampla Concorrência 10,00 8,00 6,00 14,00 38,00 1º Classificado

0000032 ALINE PEREIRA LAMEU 01/10/1981 Ampla Concorrência 8,00 8,00 8,00 12,00 36,00 2º Classificado

0000287 CHAIANE KEITI VENANCIO 06/04/2000 Ampla Concorrência 12,00 6,00 2,00 12,00 32,00 3º Classificado

0000291 BEATRIZ DOS SANTOS SOARES 28/11/2004 Ampla Concorrência 8,00 6,00 8,00 6,00 28,00 4º Classificado

0000298 SUZAMARA RIBEIRO SANTOS 03/10/1988 Ampla Concorrência 2,00 6,00 6,00 12,00 26,00 5º Classificado

0000099 ISADORA SILVA DE SOUZA 22/04/2001 Ampla Concorrência 2,00 8,00 2,00 12,00 24,00 6º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º ANO) - MATEMÁTICA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000086 ADEMIR DE MEDEIROS 03/04/1978 Ampla Concorrência 12,00 10,00 6,00 14,00 42,00 1º Classificado

0000033 SILVIA MITSUE ABE ALVES RIBEIRO 08/04/1973 Ampla Concorrência 8,00 10,00 6,00 12,00 36,00 2º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000345 MÔNICA APARECIDA BRAZ GAUDÊNCIO 07/09/1979 Ampla Concorrência 18,00 12,00 4,00 32,00 66,00 1º Classificado

0000016 DANIELLE ANGARTEN BORGES 14/04/1994 Ampla Concorrência 10,00 14,00 8,00 30,00 62,00 2º Classificado

0000137 SILVIA RODRIGUES SARABANDO DE CAMPOS 11/10/1977 Ampla Concorrência 8,00 14,00 6,00 28,00 56,00 3º Classificado

0000216 JUSSARA VIEIRA FIDELIS 26/06/1989 Ampla Concorrência 8,00 16,00 8,00 24,00 56,00 4º Classificado

0000274 KARINA BRISOLA SILVA 20/11/1992 Ampla Concorrência 6,00 10,00 6,00 30,00 52,00 5º Classificado

0000256
FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS
RODRIGUES

14/09/1981 Ampla Concorrência 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00 6º Classificado

0000124 TAMIRES DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 28/02/1996 Ampla Concorrência 10,00 10,00 4,00 26,00 50,00 7º Classificado

0000087 CLAUDIA FERNANDA FERREIRA CRAVO 23/10/1990 Ampla Concorrência 10,00 8,00 8,00 24,00 50,00 8º Classificado

0000164 ANE CAROLINE RODRIGUES ALMEIDA 02/12/1986 Ampla Concorrência 12,00 14,00 2,00 22,00 50,00 9º Classificado

0000121 RODRIGO DOS PASSOS CASSU 11/06/1996 Ampla Concorrência 10,00 12,00 6,00 22,00 50,00 10º Classificado

0000314 CARLA NAELE GOMES CANAPA 12/04/2000 Ampla Concorrência 10,00 14,00 8,00 18,00 50,00 11º Classificado

0000347
MARIANA APARECIDA DE QUEIROZ ALMEIDA
BRISOLA

15/10/1985 Ampla Concorrência 12,00 18,00 6,00 14,00 50,00 12º Classificado

0000246 DASDORES CRUZ RIBEIRO GENEROSO 03/05/1964 Ampla Concorrência 10,00 6,00 4,00 28,00 48,00 13º Classificado

0000225 MARCELA ERIKA VASAKI STRIOGLI 19/02/1988 Ampla Concorrência 6,00 10,00 2,00 30,00 48,00 14º Classificado

0000304 ANA JÚLLIA SOARES MANOEL CARNEIRO 14/01/2004 Ampla Concorrência 4,00 6,00 10,00 28,00 48,00 15º Classificado

0000061 FERNANDA CAROLINE PADILHA CARICATTI 10/12/1999 Ampla Concorrência 4,00 10,00 8,00 26,00 48,00 16º Classificado

0000214 PATRICIA APARECIDA CARRIEL DOS SANTOS 27/04/1971 Ampla Concorrência 10,00 8,00 6,00 24,00 48,00 17º Classificado

0000289 JOYCE ARRUDA GRAMARI 17/08/1984 Ampla Concorrência 10,00 10,00 6,00 22,00 48,00 18º Classificado

0000078 JESSICA APARECIDA DA SILVA MACEDO 25/05/1994 Ampla Concorrência 6,00 14,00 6,00 22,00 48,00 19º Classificado

0000170 ANA CAROLINA LIMA SANTOS 21/05/1998 Ampla Concorrência 10,00 14,00 4,00 20,00 48,00 20º Classificado

0000293 APARECIDA RODRIGUES CUNHA APOLINARIO 28/01/1980 Ampla Concorrência 12,00 12,00 6,00 18,00 48,00 21º Classificado

0000031 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 23/02/1986 Ampla Concorrência 8,00 8,00 0,00 30,00 46,00 22º Classificado

0000196 HARIEL APARECIDA LENHARDT LUIZ 12/04/2000 Ampla Concorrência 6,00 16,00 4,00 20,00 46,00 23º Classificado

0000228 MILENA CORREA HOMMA 24/01/1998 Ampla Concorrência 8,00 14,00 8,00 16,00 46,00 24º Classificado

0000250 TAINA APARECIDA PEREIRA DE JESUS 26/05/1983 Ampla Concorrência 8,00 8,00 6,00 22,00 44,00 25º Classificado

0000179 BIANCA SENA RODRIGUES 21/10/1996 Ampla Concorrência 4,00 10,00 8,00 22,00 44,00 26º Classificado

0000132 DAMIANA APARECIDA DE PROENÇA SIQUEIRA 21/04/1987 Ampla Concorrência 8,00 12,00 4,00 20,00 44,00 27º Classificado

0000285 SAMARA KARINA SOARES 08/03/1991 Ampla Concorrência 6,00 6,00 6,00 24,00 42,00 28º Classificado

0000195 ELAINE CRISTINA PORANGA 21/07/1982 Ampla Concorrência 10,00 6,00 4,00 22,00 42,00 29º Classificado

0000101 ISABELE VITORIA BORGES DE ALMEIDA 27/05/2002 Ampla Concorrência 6,00 8,00 6,00 22,00 42,00 30º Classificado

0000167 STEFANI DE PAULA MEDEIROS 29/01/1995 Ampla Concorrência 4,00 10,00 6,00 22,00 42,00 31º Classificado

0000254 LETICIA APARECIDA MONTEIRO MARTINS 28/10/1993 Ampla Concorrência 12,00 6,00 4,00 20,00 42,00 32º Classificado

0000188 ANA PAULA LOLO BRÍGIDA 22/04/1980 Ampla Concorrência 8,00 8,00 6,00 20,00 42,00 33º Classificado

0000197 ANDRÉIA SANTOS CARDOSO 22/09/1975 Ampla Concorrência 10,00 16,00 4,00 12,00 42,00 34º Classificado

0000148 GISELE APARECIDA DE OLIVEIRA PLENS 14/10/1979 Ampla Concorrência 2,00 10,00 6,00 22,00 40,00 35º Classificado

0000327 REGIANE CUNHA DE ALMEIDA OLIVEIRA 25/01/1982 Ampla Concorrência 6,00 10,00 4,00 20,00 40,00 36º Classificado

0000165 KEZIA DE ALMEIDA BARBOSA 30/01/1993 Ampla Concorrência 8,00 12,00 2,00 18,00 40,00 37º Classificado

0000335 BRUNA MARIA BIANCHI 22/03/1996 Ampla Concorrência 8,00 8,00 6,00 18,00 40,00 38º Classificado

0000186 ANDREIA SALES 20/03/1971 Ampla Concorrência 8,00 10,00 4,00 16,00 38,00 39º Classificado

0000203 PRISCILA DA SILVA FERREIRA GONÇALVES 03/10/1983 Ampla Concorrência 12,00 6,00 6,00 14,00 38,00 40º Classificado

0000238 MARINA AMANCIO PIVATTO 25/02/1993 Ampla Concorrência 10,00 10,00 4,00 14,00 38,00 41º Classificado

0000193 CIBELE MELO ANTUNES 08/09/2001 Ampla Concorrência 10,00 6,00 4,00 16,00 36,00 42º Classificado

0000184 ALESSANDRA APARECIDA DIAS DE PROENÇA 28/06/1986 Ampla Concorrência 8,00 4,00 8,00 16,00 36,00 43º Classificado

0000300 JOSELI DE FATIMA MENDES LOPES 15/12/1976 Ampla Concorrência 2,00 6,00 4,00 22,00 34,00 44º Classificado

0000265 ADRIANA CARVALHO CASTANHO 16/09/1984 Ampla Concorrência 6,00 0,00 8,00 20,00 34,00 45º Classificado

0000207 ELIADELE VITÓRIA FORMES 17/02/1993 Ampla Concorrência 6,00 8,00 4,00 16,00 34,00 46º Classificado

0000014 SHEYLA ARAUJO DOS SANTOS SOUSA 09/09/1998 Ampla Concorrência 4,00 10,00 8,00 12,00 34,00 47º Classificado
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0000277 ADRIELE APARECIDA DA MOTA SILVA SIMÕES 23/10/1995 Ampla Concorrência 10,00 8,00 6,00 10,00 34,00 48º Classificado

0000008 JANAINA IORI RODRIGUES 16/12/1988 Ampla Concorrência 6,00 12,00 6,00 10,00 34,00 49º Classificado

0000047 PRISCILA APARECIDA CAMARGO DE SOUZA 24/06/1988 Ampla Concorrência 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 50º Classificado

0000218 EIDE PEREIRA GOMES AMGARTEN 28/01/1965 Ampla Concorrência 10,00 4,00 4,00 12,00 30,00 51º Classificado

0000093 JOELMA SILVA OLIVEIRA DE ALMEIDA 10/08/1987 Ampla Concorrência 12,00 2,00 2,00 12,00 28,00 52º Classificado

0000010 MARILENE ANGELA DOS SANTOS 04/04/1966 Ampla Concorrência 8,00 2,00 2,00 14,00 26,00 53º Classificado

0000055 ROSEMEIRE VENANCIA BUENO CAMARGO 15/05/1987 Ampla Concorrência 4,00 6,00 2,00 14,00 26,00 54º Classificado

0000005 LUMA TAVARES 13/05/1988 Ampla Concorrência 4,00 6,00 4,00 10,00 24,00 55º Classificado

0000227 LUCIA NAZARETH GARCIA 08/04/1977 Ampla Concorrência 2,00 4,00 2,00 12,00 20,00 56º Classificado

0000144 PATRICIA CIRILO ANTUNES 06/06/1990 Ampla Concorrência 4,00 2,00 6,00 6,00 18,00 57º Classificado
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